
 

 

 

 

Poz. 50 
 

UCHWAŁA NR 124 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI SOCJOLOGICZNE 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw zgłaszania kandydatów na recenzentów 
i członków komisji doktorskich i habilitacyjnych w postępowaniach w sprawie 

nadania stopnia doktora i doktora habilitowanego  
w dyscyplinie nauki socjologiczne na lata 2022-2024 

Na podstawie § 16 ust. 8 i § 19 ust. 3 załącznika nr 1 oraz § 10 ust. 5 załącznika 
nr 2 do uchwały nr 157 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. 
w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz 
stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. 
poz. 159), Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne, uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję do spraw zgłaszania kandydatów na recenzentów 
i członków komisji doktorskich i habilitacyjnych w postępowaniach w sprawie nadania 
stopnia doktora i doktora habilitowanego w dyscyplinie nauki socjologiczne na lata 
2022-2024, w składzie:  
1) dr hab. Jolanta Arcimowicz, prof. ucz.; 
2) prof. dr hab. Iwona Jakubowska-Branicka; 
3) dr hab. Joanna Konieczna-Sałamatin, prof. ucz.; 
4) dr hab. Piotr Kulas, prof. ucz.; 
5) dr hab. Sławomir Mandes, prof. ucz.; 
6) prof. dr hab. Aleksander Manterys; 
7) dr hab. Małgorzata Sikorska, prof. ucz.; 
8) dr hab. Anna Sosnowska-Jordanovska; 
9) prof. dr hab. Tomasz Zarycki. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny  
Nauki Socjologiczne: A. Giza-Poleszczuk 

 
 
 
 

 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY 
NAUKI SOCJOLOGICZNE 

 


